②
平野学区社会福祉協議会
会　長　戸知谷　俊　治様
令和４年度敬老お祝詞該当者の調査について（報告）
表題について、令和４年度当自治会における、下記お祝い該当者の自治会員を調べました結果を、別紙令和４年度敬老お祝い該当者一覧表をつけ下記の通り報告します。
記
１．お祝い該当者
① 昭和22年4月1日から昭和23年3月31日までに

生まれ75歳になられる方人数　　　　　　　名

② 大正11年4月1日から大正12年3月31日までに
　　　　　　　　　　   生まれ100歳になられる人数　　　　　　名

1 ＋　②　の合計数　　　　　　　　　　　　　　　名
２．報告の内容：添付書類　・令和３年度敬老お祝い該当者一覧表による。
※ 該当者の無い場合も０（ゼロ）で報告お願い致します。

令和４年　　　月　　　日

平野学区　№
自治会
会　長　　　　　　　　　　　　　　　　印